
Наставен лист

1. Нацртај отворени линии!

2. Нацртај затворени линии!

3. Со сина боичка заокружи ги правите линии, 
а со црвена боичка заокружи ги кривите линии!


